Quando illi quidem apud Arthemisium

Propellebant Deo similes,

Ad honesta, Medosq; uicerunt,

Nosq; præterea Leonidas

Duxit tanquam apros

Acuentes puto dentem, multa

Autem circa maxillas spuma florebat,

Multaq; simul,

Etiam per crura spuma ibat.

Erant etenim uiri non pauciores

Arena Persæ.

Sylvestris Diana fericida

Veni huc uirgo Dea

Ad foedera, ut

Contineas multum nos tempus.

Nuncq; rursusq;

Amicitia semper affluens sit

Fœderibus,

Et blandis uulpibus

Liberemur, o

Huc ueni huc, o

Venatrix uirgo.

Ly. Agen nunc posteaquam alia facta sunt bene,

Adducite

Abducite has ô Lacones: has autem &  
Vos, uir autem apud uxorem, & uxor  
Stet apud uirum, & deinde ob bonas fortunas  
Saltantes Dijs caueamus,

Posthac rursus non peccare amplius.

Adduc choream, adduc gratias,

Inq; uoca Dianam

Adq; gemimum duc choream propriam,

Letam adq; Nisaeum,

Qui inter mænadas bacchicus oculis

Ardet,

Et igne incensum,

Adq; uenerandam uxorem beatam.

Deinde autem Deos, quibus testibus

Vt emur non obliuiosis,

Quieta de magnanima,

Quam fecit Dea Venus.

Alalæ io pæan,

Eleuemini sursum io,

Tanquam ob uictoriæ io,

Euce Euce,

Lacon profer iam tu musæ,

Ad nouam nouam.

Cho. Taygetum rursus amabilem relinquens musæ.

Laco Veni Lacæna uenerabilem nobis

nū. Celebratura Amyclis Apollinem Deum,

Et chalcœcam Mineruam,

Tyndaridasq; bonos,

Qui quidem apud Eurotam certant.

Eia ualde ingredere

O'io

O io leuiter quatiens,  
 O Spartam celebremus,  
 Cui Deorum choreæ curæ sunt,  
 Et pedum crepitus,  
 Puellæq; uirgines  
 Apud Eurotam  
 Vibrant frequenter pedibus  
 Festinantes,  
 Et comæ quatuntur tanquam baccharum  
 Thyrso agitantium, & saltantium.  
 Dux autem est Leda filia  
 Sancta, dux choreæ speciosa.  
 Sed agite comam  
 Vitta colligite in nodum  
 Manu, pedibusq; salta  
 Tanquam aliquis ceruus,  
 Plausumq; simul fac  
 Choreæ conuenientem:  
 Et Deam ipsam optimam  
 Chalcicœcam celebra  
 Bellatricem.

COMOEDIARVM ARISTOPHANIS  
 F I N I S.

B A S I L E A E, I N A E D I B V S  
 ANDREÆ CRATANDRI,  
 Mense Martio, Anno  
 M. D. XXXIX.

*A libri regis*

AL LIBRIS REGIS  
1611